
UCHWAŁA NR XIII/80/2007 
Rady Miejskiej w Dąbiu 

z dnia  23 listopada 2007 r. 
 
 

w sprawie: utworzenia rachunku dochodów własnych w jednostkach budżetowych 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1980 r. o samorządzie 
gminnym (D.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 22 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r.  o finansach publicznych (D.U. z 2005 r.  Nr 249, poz. 2104 ze zm.) 
Rada Miejska w Dąbiu uchwala co następuje: 
 
§ 1. Tworzy się w jednostkach budżetowych rachunki dochodów własnych. 
 
§ 2. Rachunki, o których mowa w § 1 tworzy się w: 

1. Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Dąbiu 
2. Szkole Podstawowej im. Adama Mickiewicza w Chełmnie 
3. Przedszkolu Miejskim w Dąbiu 

 
§ 3. Źródłem dochodów rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych   

wyszczególnionych w § 2 są: 
1. wpłaty za żywienie w stołówkach szkolnych, 
2. wpłaty za żywienie w Przedszkolu, 
3. odsetki bankowe od środków gromadzonych na rachunku dochodów własnych. 

 
§ 4. Fundusze zgromadzone na rachunku dochodów własnych przeznaczone są na żywienie  
       w   stołówkach. 
 
§ 5. Dyrektorzy jednostek wymienionych w § 2 sporządzają roczny plan finansowy rachunku   

dochodów własnych obejmujący przychody i wydatki. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r. 
       i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz  

opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
       Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
              Anna Łaska-Vongsay 

 

 


